231018关于举行姑苏区初中历史教学研讨活
动的通知

各初中:

定于 ⒛23年 10月 18日举行苏州市姑苏区初中历史教学研

讨活动,现将有关事项通知如下 :

一、时间地点

⒛23年 10月 18日 (周三)上午 (8∶ 30~8∶45签到),苏州

市草桥中学校 (江星路 555号。校内无法停车,请绿色出行 )

二、活动主题

跨学科项目式学习

三、与会对象

历史教研组长每校 1人、佃 岁以下青年教师代表每校 1人

四、活动内容

(一 )公开课 (见附件 )

(二 )讲座:初中历史跨学科、项目式学习实践

讲座人:李莜 (苏州市学科带头人 )

五、培训学时:4学时

苏州市姑 : 中心

8日

磙

附件 :

次

间

课

时
教 师 学  校 课  题 班 级 地 点

第二节

8:55-9:4o

徐丽翡
苏州市草桥

中学校

殖民地人民的

反抗斗争
初三 (1) 智慧中心

朱晨晔

苏州市教育
科学研究院

附属实验学校

革命先行者

孙中山
初二 (9) 初二 (9)教室

第三节

10:05-1O∶ 5o

陆佳忠
苏州市金阊

实验中学校

革命先行者

孙中山
初二 (11) 智慧中心

王晓骅
苏州市振华

中学校
秦统一中国 初一 (5) 初一 (5)教室

第四节

11:00-11:45
讲座:初 中历史跨学科、项目式学习实践
讲座人:李莜 (苏 州市草桥中学校)

智慧中心